
 
Uchwała Nr     291 / 2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 października 2020 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Przebudowa wewnętrzna części pomieszczeń budynku Domu Pomocy Społecznej  
w Darskowie, w celu dostosowania obiektu dla osób niepełnosprawnych  – Budowa dźwigu 
osobowego - ZADANIE II” 
 
 
Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych                       
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Przebudowa wewnętrzna części 
pomieszczeń budynku Domu Pomocy Społecznej  w Darskowie, w celu dostosowania obiektu                      
dla osób niepełnosprawnych  – Budowa dźwigu osobowego - ZADANIE II” 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew Dudor ------------------ 
 

5. Marek Tobiszewski ----------------- 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
      Powiat Drawski realizuje projekt pn.: „Przebudowa wewnętrzna części pomieszczeń budynku 
Domu Pomocy Społecznej  w Darskowie, w celu dostosowania obiektu dla osób 
niepełnosprawnych  – Budowa dźwigu osobowego - ZADANIE II” w ramach Dotacji 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej wynoszącej 813 000,00 zł w powiązaniu z Działaniem 
2.5 RPO WZ Kompleksowa termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej w Darskowie. 
 

W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

      
Sporządził: Mirosław Szulist 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


